



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 25ZA-002433

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

SSÚD č.3

588 21 Velký Beranov

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: ASFALTELAST, spol. s r.o.

Adresa: Botanická 818/23, 602 00 Brno

IČO: 47904615

DIČ: CZ47904615

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Dálnice D1, km 112,7, most 147, v obou směrech

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD č.3, 588 21 Velký Beranov

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objedávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Opravu výtluků v AB povrchu na mostě dálnice D1 č.147, v km 112,7 v obou směrech.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 20. 12. 2020

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 61 549,- / 74 475,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zasláného do e-mailové schránky Objednatele [REDACTED].

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Díla

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny

*PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ*

[REDACTED]

[REDACTED]

Příloha č.1 - SPECIFIKACE PRACÍ

Předmětem smlouvy je oprava výtluků v AB povrchu na mostě dálnice D1 č.147, v km 112,7 v obou směrech. Provede se oříznutí výtluků, vybourání zpevněných ploch AB povrchu, odvoz vzniklé suti, očištění podloží, spojovací postřik, vysrávka VOZ materiálem pro EMZ jemným, frézování drážky a utěsnění pracovních spár.

DIO zajistí objednatel na své vlastní náklady. K dopravnímu zajištění budou využívána schémata DK 230.

Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance poskytovatele vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec poskytovatele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem objednatele a poskytovatel následně splní veškeré povinnosti v souladu s § 105 Zákoníku práce v platném znění a nařízením vlády č. 201/2010 Sb.

Příloha č.2 - Položkový rozpis ceny
D1 most 147 směr Praha, oprava výtluku AB vozovky

| Poř. č. | Název položky | m.j. | výměra | jed. cena (Kč) | cena celkem (Kč) |
|---------|--|----------------|--------|----------------|------------------|
| 1 | Bourací práce | m ³ | █ | █ | █ |
| 2 | Lokální vysprávka AB krytu voz materiálem pro EMZ jemným | m ³ | █ | █ | █ |
| 3 | Doprava | km | █ | █ | █ |
| 4 | | | █ | █ | █ |
| 5 | POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM | m ² | █ | █ | █ |
| | zdrsňující posyp předobaleným kamenivem | | | | |
| 6 | | | | | - |
| 7 | | | | | - |

Celkem cena bez DPH 29 991,80

Koeficient k 1,00 **29 991,80**

DPH 21% 6 298,28

Celkem cena s DPH 36 290,08

D1 most 147 směr Brno, oprava výtluku AB vozovky

| Poř. č. | Název položky | m.j. | výměra | jed. cena (Kč) | cena celkem (Kč) |
|---------|--|----------------|--------|----------------|------------------|
| 1 | Bourací práce | m ³ | █ | █ | █ |
| 2 | Lokální vysprávka Ab krytu VOZ materiálem pro EMZ jemným | m ³ | █ | █ | █ |
| 3 | Doprava | km | █ | █ | █ |
| 4 | | | █ | █ | █ |
| 5 | POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM | m ² | █ | █ | █ |

| | | | | | | |
|----------------------------|--|---|----------|--|-------------|------------------|
| | | zdrsňující posyp předobaleným kamenivem | | | | |
| 6 | | | | | | - |
| 7 | | | | | | - |
| | | | | | | |
| Celkem cena bez DPH | | | | | | 31 557,10 |
| Koeficient | | | k | | 1,00 | 31 557,10 |
| DPH 21% | | | | | | 6 626,99 |
| Celkem cena s DPH | | | | | | 38 184,09 |

| | |
|--------------------------|------------------|
| Cena bez DPH | 61 548,90 |
| DPH 21% | 12 925,27 |
| Cena celkem s DPH | 74 474,17 |